



Review TextNow

TextNow

TextNow to jedna z najciekawszych alternatyw na rynku komunikacji z przyjaciółmi i rodziną. Pozwala uzyskać bezpłatną linię telefoniczną i jest to bardzo łatwe po zarejestrowaniu się. Oferuje wiele korzyści, a nawet ma subskrypcje, które oferują również zdalny zasięg sieci

Nadszedł czas, abyśmy porozmawiali o jednej z najciekawszych propozycji w wielkim świecie **gier i aplikacji**. Obecnie żyjemy w dobie komunikacji, wiadomości, połączeń głosowych, połączeń wideo, wymiany GIF-ów i naklejek, w skrócie, połączenia się ze sobą. Dlatego tak ważny jest dostęp do darmowej aplikacji. Tak, cakowicie bezpłatnie przesyłanie wiadomości i dzwonienie.

Mowa tu o **TextNow**, narzędziu umożliwiającym bezpłatne połączenia dostępne dla telefonów komórkowych z systemem operacyjnym **Android i iOS**. Pobierasz go, instalujesz, rejestrujesz i masz dostęp do osobistego numeru, za pomocą którego możesz wykonywać bezpłatne lub tanie połączenia do wielu krajów. Będziecie mieć również dostęp do swojej linii na dowolnym urządzeniu. Już ponad 60 milionów ludzi korzysta z tej usługi, a ich oceny są naprawdę znakomite, sięgają prawie 5 gwiazdek.

Korzystanie z TextNow jest bardzo proste, możesz podać wszystkim znajomym, rodzinie i kontaktom swój osobisty numer telefonu w ciągu zaledwie kilku minut. Stamtąd możesz wysyłać i odbierać wiadomości, wykonywać krajowe i międzynarodowe połączenia telefoniczne po niewiarygodnych cenach.

Wśród zalet TextNow możesz stworzyć najzabawniejsze emotikony, naklejki i GIF-y. Nie stój z dala od najpopularniejszego sposobu komunikowania czasów. Ponadto możesz także robić, udostępniać i przechowywać zdjęcia za pomocą aparatu w swoim terminalu.

Wiemy, że w dzisiejszych czasach nie jest to najbardziej powszechne, ale jeśli zostawi Ci wiadomość głosową, możesz otrzymać transkrypcję w trybie tekstowym. Ponadto wszystkie Twoje informacje mogą być chronione kodami bezpieczeństwa, a także używane i synchronizowane Google Smart Lock, dzięki czemu nie musisz pamiętać hasła. Jeśli chcesz nadać przesyłanym informacjom swój osobisty charakter, możesz dodać swój osobisty podpis.

Pobranie TextNow pozwoli Ci dostosować wszystko, co ma związek z dzwonieniem, dźwiękiem podczas odbierania wiadomości i tłem na ekranach konwersacji. Zarówno na poziomie ogólnym, jak i przy każdym kontakcie indywidualnym. Zawsze dobrze jest nadać telefonowi komórkowemu i ulubionym aplikacjom osobisty charakter. Jeśli znajdziesz się w kłopotach, możesz szybko i z góry określić odpowiedź, aby skontaktować się z osobą, która zadzwoniła później. Dostęp do tych i wielu funkcji można uzyskać dzięki opcji dodania Widżetu do głównych ekranów. TextNow nie ma limitów miejsca, więc możesz zapisywać wszystkie wiadomości, które chcesz.

TextNow oferuje również możliwość połączenia się przez komputery i kontynuowania rozmów prowadzonych na telefonie komórkowym lub tablecie ze strony internetowej, która ma zsynchronizowane wszystkie informacje.

Jeśli chcesz pobrać TextNow, jest to bezpłatne i będziecie mieć reklamy. Jeśli nie chcesz oglądać reklam, możesz wybrać płatną subskrypcję i je usunąć. Ceny zaczynają się od 9,99 USD miesięcznie i dochodzą do 49,99 USD z opcją dodania zdalnego połączenia internetowego. Dostępnych jest od 2 GB do 23 GB.

Aplikacja jest usługą emulującą tę z linii telefonicznej, ale na platformie, z której można korzystać na wszystkich urządzeniach, które chcesz. Oprócz tego, co zostało już opisane, możesz tworzyć grupy czatów i wideokonferencji. Jest to niewątpliwie świetna opcja, jeśli szukasz usługi bez płacenia i nie masz problemu z obejrzeniem reklam.

TextNow ma się zastanowić, czy jesteś na wakacjach, czy nie chcesz podpisywać długiej i skomplikowanej umowy z

firm?. Bezp?atna us?uga nie oznacza zbytniego zaanga?owania i wystarczy zgodzi? si? na kilka og?osze?, aby uzyska? dost?p do du?ej liczby bezp?atnych ?wiadcze?, bez dodatkowych op?at i jako?ci. Nawet opcje p?atno?ci s? do?? korzystne dla u?ytkownik?w, je?li je we?miemy pod uwag?.

Era komunikacji i informacji jest pe?na nowo?ci, takich jak ta bardzo dobra aplikacja, któr? dzi? Wam przedstawiamy. W obliczu tak wielu ofert linii, us?ug, pakiet?w tre?ci, telewizji kablowej i Wi-Fi, posiadanie opcji tak ?atwej i bezp?atnej jak TextNow jest bardzo cenne. Aplikacja jest prosta, zwinna i posiada bardzo intuicyjny interfejs.

Pros	Cons
<ul style="list-style-type: none">- Bezp?atne pobieranie- Wiele bezp?atnych korzy?ci- R?norodno?? tryb?w komunikacji- Skrzynka poczty g?osowej z transkrypcj? na tekst	<ul style="list-style-type: none">- Mog? wyst?pi? b??dy po??czenia- Niedost?pne we wszystkich regionach- Przypisany numer nie jest synchronizowany z Netflix lub innymi aplikacjami- Czasami u?ytkownicy nie s? rozpoznawani

Links Facebook: <https://www.facebook.com/TextNow>

Twitter: <https://twitter.com/textnow>

Instagram: <https://www.instagram.com/textnow/>

Web: <https://www.textnow.com/>

Play Store: <https://play.google.com/store/apps/details?id=com.enflick.android.TextNow&hl=es>

Apple Store: <https://apps.apple.com/us/app/textnow-call-text-unlimited/id314716233>